
UCHWAŁA NR XXVI/151/2021 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Świdnickiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Gminy Rybczewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Świdnickiemu na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2123L Stryjno – Żuków – Krzczonów w zakresie odnowy bitumicznej 
nawierzchni jezdni na odcinku około 500 m”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2021 r. w wysokości 121.890,03 zł (słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy osiemset 
dziewięćdziesiąt 03/100 złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Świdnickim a Gminą Rybczewice. Do zawarcia umowy 
upoważnia się Wójta Gminy Rybczewice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Rybczewice 

 
 

Piotr Zając 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59526C4F-40F5-4702-AE36-1275A52184C4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


